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AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa.
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
Agricultura Familiar: Ação Afirmativa Própria do IFC – candidatos oriundos da atividade
agrícola.
EPBRPPIPcD: Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPBRNPPIPcD: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRNPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa
com Deficiência.

Legenda

NUMERO
SORTEIO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

COTA

1 ADENILTON ROCHA DOS SANTOS 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

106 RONEY CICERO DE MENDONÇA 2 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

60
JOSAFA SILVA DA CONCEIÇÃO DE MEDEIROS
OLIVEIRA

3 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

7 ALLAN CARLOS DEGAN 4 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

58 JONATA SANTOS 5 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

35 EDUARDO DE SOUZA 6 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

99 RENE OSMANI COUTINHO 7 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

112 VALDETE DOS SANTOS FERREIRA HOFMANN 8 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

63 JUCYEL LUIZ ALBERTO 9 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

110 SIDNEY  GIESELER 10 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

90 NAIANE CAROLINA SCHMITT 11 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

64 JULIANO KLOSS 12 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

48 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 13 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

61 JOSÉ CARLOS FERREIRA 14 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

114 WILLIAM BERNARDES 15 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

100 REUEL FAGUNDES NASCIMENTO 16 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

98 RAFAEL MARTINS BARBOSA 17 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

32 DIOGO SIMIONI RODRIGUES 18 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

34 EDROALDO DA SILVA MARTINS 19 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

78 MARCIO DA COSTA 20 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

31 DIOGO BORGES CORREA 21 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

111 THIAGO FELIPE MORESCO 22 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

87 MAYCON FELIPE DA SILVA DE SOUZA 23 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

92 NEIDSON DA SILVA 24 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

91 NATALINO SILVA ARAUJO 25 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

94 NILSON BATISTA DO NASCIMENTO JUNIOR 26 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

101 RICARDO AUGUSTO GROH 27 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

26 DANIEL BRANDÃO 28 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

11 ANDERSON BISPO CARVALHO 29 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

20 CLEIVESON ANTONIO DE NAZARÉ NUNES 30 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

115 WILTON REGIVALDO DOS SANTOS BRITO 31 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

62 JUAN RIBEIRO VIEIRA 32 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

102 ROBSON FERREIRA DA SILVA 33 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

28 DIEGO JOSÉ LUCINI 34 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

93 NELSON JOSE CORREA 35 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

39 EVERTON JOSÉ BURNIER 36 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa.
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
Agricultura Familiar: Ação Afirmativa Própria do IFC – candidatos oriundos da atividade
agrícola.
EPBRPPIPcD: Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPBRNPPIPcD: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRNPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa
com Deficiência.

Legenda

NUMERO
SORTEIO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

COTA

113 VICTOR BARROS 37 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

89 MIRELLA OHANA BARDINI 38 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2 ADRIANO HEINZEN 39 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

3 ALESSANDRO 40 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

4 ALEX CORDEIRO DA SILVA LEAL 41 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

37 ELIZANDRO DIAS CORREIA 42 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

53 JACKSON SILVA PORTELA 43 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

24 CRISTIANO WATERSTRADT 44 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

49 HELTON PETERSEN 45 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

76 MARCELO MEDEIROS LIMAFILHO 46 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

82 MARIELI ANTUNES RODRIGUES 47 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

5 ALEX LOOK 48 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

84 MATHEUS FAUSTINO DOS SANTOS 49 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

6 ALISON ROSA DOS ANJOS 50 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

70 LUCAS GUSTAVO PAGELKOPF 51 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

9 ANA HELENA WILHELM 52 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

13 ANDRE LUIZ DE SÁ 53 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

42 GEANGELA MARIA GALVÃO MARTINS 54 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

83 MARINO VANZUITA 55 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

73 MAICON ANTONIO KUSMA KMIECIK 56 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

17 CAETANO SIEMANN 57 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

27 DAVI DE FRANÇA RODRIGUES 58 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

85 MATHEUS FELIPE BUBLITZ 59 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

43 GIAN CARLOS FIEBES 60 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

81 MARCUS VINICIUS ANTUNES 61 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

19 CLAYTON MUELLER DE OLIVEIRA 62 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

86 MAURICIO BLANCO 63 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

8 ANA CAROLINE MIRÓ 64 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

10 ANA PAULA DA ROCHA 65 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

52 JACKSON SIEVES 66 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

36 EDUARDO FEUSER 67 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

56 JOÃO VINICIUS  ANDRADE DOS SANTOS 68 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

22 CRISTIANE ANDREIA BUGMANN 69 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

75 MARCELO L COELHO 70 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

88 MELQUESEDEQUE PINTO ROSARIO 71 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

12 ANDRE FIGARO DA CUNHA 72 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa.
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
Agricultura Familiar: Ação Afirmativa Própria do IFC – candidatos oriundos da atividade
agrícola.
EPBRPPIPcD: Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPBRNPPIPcD: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRNPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa
com Deficiência.

Legenda

NUMERO
SORTEIO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

COTA

38 EMANOEL LOPES DE ANDRADE 73 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

95 NOELSON DOS SANTOS COSTA 74 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

50 IRIBERTO FRANCISCO WEIDMANN JUNIOR 75 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

14 ANTONIO ORLEI BELIZARIO 76 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

23 CRISTIANE RIBEIRO 77 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

59 JONATHAN WESSLING 78 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

40 FABIANO BARROS DE SOUZA 79 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

33 DOUGLAS DE SOUZA STEFFAN 80 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

65 LAERCIO NURMBERG 81 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

57 JONAS DA CUNHA 82 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

41 FABIANO PEREIRA DE CARVALHO 83 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

51 IZAYRE BENEDITO ALVES DE OLIVEIRA 84 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

96 RAFAEL DA CONCEIÇÃO PEREIRA 85 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

66 LEANDRO WOSNIACK 86 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

67 LÉO JAIME XAVIER DA SILVA 87 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

97 RAFAEL HENRIQUE CRUZ MACHADO 88 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

15 ARNOLDO ONOFRE JUNIOR 89 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

103 RODOLPHO PIACENTINI 90 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

79 MARCIO ROCHA 91 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

104 ROGERIO DE OLIVEIRA CABRAL 92 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

105 RONES PALHANO 93 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

16 BRYAN HENRIQUE ROEDEL 94 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

18 CIRO EDUARDO POZES DA SILVA 95 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

54 JEFFERSON ZAGER 96 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

29 DIEGO RAFAEL REICHERT 97 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

68 LETÍCIA SCHNEIDER 98 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

107 RUAM RIBEIRO RAMOS 99 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

69 LUAN FELIPE PIELAK 100 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

44 GIOVANE CRAVO DA SILVEIRA 101 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

21 CRISTIAN MARIAN 102 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

108 SANDRO LUIS ECKS COSTA 103 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

25 DAIANA VANDERLEIA CIPRIANI 104 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

30 DIEGO RANGEL DA ROCHA 105 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

45 GISCARD GOEDERT 106 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

46 GIVALDO FREIRE MEDRADO 107 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

47 GLEYSON FERREIRA GONÇALVES 108 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa.
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
Agricultura Familiar: Ação Afirmativa Própria do IFC – candidatos oriundos da atividade
agrícola.
EPBRPPIPcD: Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPBRNPPIPcD: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRNPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa
com Deficiência.

Legenda

NUMERO
SORTEIO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

COTA

55 JESSICA CAROLINE REECK 109 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

71 LUCAS IAN PEREIRA E SOUZA 110 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

109 SANTINO FORMENTIN 111 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

72 LUIZ FERNANDO TANHOLI 112 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

74 MANESSE DOSSOUS 113 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

77 MARCIO ADRIAN  ZANELLA 114 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

80 MARCO AURÉLIO ÁGUILA LIMA 115 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

20 CLEIVESON ANTONIO DE NAZARÉ NUNES 1 Aprovado EPBRPPI

115 WILTON REGIVALDO DOS SANTOS BRITO 2 Aprovado EPBRPPI

102 ROBSON FERREIRA DA SILVA 3 Aprovado EPBRPPI

37 ELIZANDRO DIAS CORREIA 4 Classificado EPBRPPI

53 JACKSON SILVA PORTELA 5 Classificado EPBRPPI

9 ANA HELENA WILHELM 6 Classificado EPBRPPI

13 ANDRE LUIZ DE SÁ 7 Classificado EPBRPPI

32 DIOGO SIMIONI RODRIGUES 1 Aprovado EPBRNPPI

111 THIAGO FELIPE MORESCO 2 Aprovado EPBRNPPI

87 MAYCON FELIPE DA SILVA DE SOUZA 3 Aprovado EPBRNPPI

89 MIRELLA OHANA BARDINI 4 Aprovado EPBRNPPI

4 ALEX CORDEIRO DA SILVA LEAL 5 Aprovado EPBRNPPI

49 HELTON PETERSEN 6 Classificado EPBRNPPI

6 ALISON ROSA DOS ANJOS 7 Classificado EPBRNPPI

56 JOÃO VINICIUS  ANDRADE DOS SANTOS 8 Classificado EPBRNPPI

88 MELQUESEDEQUE PINTO ROSARIO 9 Classificado EPBRNPPI

12 ANDRE FIGARO DA CUNHA 10 Classificado EPBRNPPI

50 IRIBERTO FRANCISCO WEIDMANN JUNIOR 11 Classificado EPBRNPPI

41 FABIANO PEREIRA DE CARVALHO 12 Classificado EPBRNPPI

97 RAFAEL HENRIQUE CRUZ MACHADO 13 Classificado EPBRNPPI

25 DAIANA VANDERLEIA CIPRIANI 14 Classificado EPBRNPPI

30 DIEGO RANGEL DA ROCHA 15 Classificado EPBRNPPI

55 JESSICA CAROLINE REECK 16 Classificado EPBRNPPI

77 MARCIO ADRIAN  ZANELLA 17 Classificado EPBRNPPI

80 MARCO AURÉLIO ÁGUILA LIMA 18 Classificado EPBRNPPI

11 ANDERSON BISPO CARVALHO 1 Aprovado EPQRPPI

51 IZAYRE BENEDITO ALVES DE OLIVEIRA 2 Aprovado EPQRPPI

96 RAFAEL DA CONCEIÇÃO PEREIRA 3 Classificado EPQRPPI

107 RUAM RIBEIRO RAMOS 4 Classificado EPQRPPI
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AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa.
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
Agricultura Familiar: Ação Afirmativa Própria do IFC – candidatos oriundos da atividade
agrícola.
EPBRPPIPcD: Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPBRNPPIPcD: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRNPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa
com Deficiência.

Legenda

NUMERO
SORTEIO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

COTA

34 EDROALDO DA SILVA MARTINS 1 Aprovado EPQRNPPI

78 MARCIO DA COSTA 2 Aprovado EPQRNPPI

94 NILSON BATISTA DO NASCIMENTO JUNIOR 3 Aprovado EPQRNPPI

62 JUAN RIBEIRO VIEIRA 4 Aprovado EPQRNPPI

28 DIEGO JOSÉ LUCINI 5 Aprovado EPQRNPPI

24 CRISTIANO WATERSTRADT 6 Classificado EPQRNPPI

82 MARIELI ANTUNES RODRIGUES 7 Classificado EPQRNPPI

5 ALEX LOOK 8 Classificado EPQRNPPI

70 LUCAS GUSTAVO PAGELKOPF 9 Classificado EPQRNPPI

73 MAICON ANTONIO KUSMA KMIECIK 10 Classificado EPQRNPPI

85 MATHEUS FELIPE BUBLITZ 11 Classificado EPQRNPPI

8 ANA CAROLINE MIRÓ 12 Classificado EPQRNPPI

10 ANA PAULA DA ROCHA 13 Classificado EPQRNPPI

22 CRISTIANE ANDREIA BUGMANN 14 Classificado EPQRNPPI

38 EMANOEL LOPES DE ANDRADE 15 Classificado EPQRNPPI

14 ANTONIO ORLEI BELIZARIO 16 Classificado EPQRNPPI

59 JONATHAN WESSLING 17 Classificado EPQRNPPI

33 DOUGLAS DE SOUZA STEFFAN 18 Classificado EPQRNPPI

66 LEANDRO WOSNIACK 19 Classificado EPQRNPPI

54 JEFFERSON ZAGER 20 Classificado EPQRNPPI

69 LUAN FELIPE PIELAK 21 Classificado EPQRNPPI

44 GIOVANE CRAVO DA SILVEIRA 22 Classificado EPQRNPPI

71 LUCAS IAN PEREIRA E SOUZA 23 Classificado EPQRNPPI

72 LUIZ FERNANDO TANHOLI 24 Classificado EPQRNPPI

46 GIVALDO FREIRE MEDRADO 1 Aprovado EPBRPPIPCD

31 DIOGO BORGES CORREA 1 Aprovado EPQRNPPIPCD

79 MARCIO ROCHA 2 Aprovado EPQRNPPIPCD
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AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa.
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
Agricultura Familiar: Ação Afirmativa Própria do IFC – candidatos oriundos da atividade
agrícola.
EPBRPPIPcD: Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPBRNPPIPcD: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRNPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa
com Deficiência.

Legenda

NUMERO
SORTEIO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

COTA

-- ANNA LAURA NASCIMENTO STAMMERJOHANN 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- ANNY KATIA DE AMARAL 2 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- FÁBIO RODRIGO SIMÃO 3 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- OSNIR SCHOTTEN 4 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- BRUNO JOEL DRAEGER 5 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- ADRIANO LUIZ DA SILVA 6 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- RODRIGO OTÁVIO DOS SANTOS 7 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- GILMAR FERREIRA INACIO 8 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- RICHARD MENDES PEDROSO 9 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- MAXSUELL RAYONANN DURANTI 10 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- EVY DORSAINVIL 11 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

--
JAMILLE GABRIELY BEZERRA RODRIGUES DE
MELO

12 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- ANDRÉ LUIZ DA SILVA ALVES 13 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- ELIAS ANDRÉ REIS DOS SANTOS 14 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- BEJAMIN CILY 15 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- RONALDO MENDES 16 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- JEANITO JUNIOR MASSENA 17 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- VALENTHINE NASCIMENTO STAMMERJOHANN 18 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- ORCELINO ANTONIO JUNIOR 19 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- ADRIANO PERINI ROCHA 20 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- ADRIEL EDUARDO DEBALD 21 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- JEAN CARLOS DA SILVA 22 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- AISLAN FERREIRA 23 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- DOUGLAS LIMA DA SILVA 24 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- ANTONY DORT 25 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- IRONCE MORESSE 26 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- FELIPE DE FRANÇA RODRIGUES 27 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- MARCELO ALVES RIBEIRO 28 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- PAULO SÉRGIO VIANA DE MORAES 29 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- PATRICK BATISTA NUNES DOS SANTOS 30 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- MARCEL DORT 31 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- JAN PIERRE MAIA CANTOVIK 32 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- RICARDO PINHEIRO DA SILVA 33 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- NELSON KAMCHEN JUNIOR 34 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- ARIEL ELIAS PACHECO 35 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- HANS WILLY IAHN 36 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

LISTA PRELIMINAR DO RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO
(LISTA DE CLASSIFICAÇÃO)

Curso: MECÂNICA - TÉCNICO SUBSEQUENTE

BLUMENAU

EDITAL No 233/2017 – INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

 8Página 7 de

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa.
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
Agricultura Familiar: Ação Afirmativa Própria do IFC – candidatos oriundos da atividade
agrícola.
EPBRPPIPcD: Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPBRNPPIPcD: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRNPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa
com Deficiência.

Legenda

NUMERO
SORTEIO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

COTA

-- ANDERSON DE FIGUEIREDO 37 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- MATEUS DE SOUZA ALGERI 38 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- JARBAS PUFF 39 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- JHONATHAN VASSAO DE SOUZA 40 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- VICTOR BONATO DA SILVA 41 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- VINICIUS DA CRUZ ABUD BARBOSA 42 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- VINICIUS GREBOS DOS SANTOS 43 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- JEAN EDZER JEANTY 44 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 45 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- BRENO GONCALVES VERCOSA 46 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- LEONARDO LEITE DE OLIVEIRA 47 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- NICOLAU RENGEL 48 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- WILSON MELO DE FREITAS 49 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- ANDREIA CAROLINE MAFLI 50 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- CLEITON JOSE ARAUJO 51 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- DIOGO FELICIANO DE SOUZA 52 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- CRISTIAN EDUARDO MUNIZ KLEY 53 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- JHON LENON DOS SANTOS 54 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- JOCELI FAGUNDES 55 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- LAMONIEL EDUARDO DE RESENO 56 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- JULIANO MACHADO 57 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- LEGRAND ALTIDOR 58 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- LEONARDO FELIPE DA SILVA ROCHA 59 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- LUIZ AUGUSTO DOS SANTOS 60 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

-- DOUGLAS LIMA DA SILVA 1 Aprovado EPBRPPI

-- LEONARDO FELIPE DA SILVA ROCHA 2 Aprovado EPBRPPI

-- RONALDO MENDES 1 Aprovado EPBRNPPI

-- MARCELO ALVES RIBEIRO 2 Aprovado EPBRNPPI

-- PAULO SÉRGIO VIANA DE MORAES 3 Aprovado EPBRNPPI

-- ARIEL ELIAS PACHECO 4 Aprovado EPBRNPPI

-- VINICIUS DA CRUZ ABUD BARBOSA 5 Aprovado EPBRNPPI

-- VINICIUS GREBOS DOS SANTOS 6 Classificado EPBRNPPI

-- WILSON MELO DE FREITAS 7 Classificado EPBRNPPI

-- DIOGO FELICIANO DE SOUZA 8 Classificado EPBRNPPI

-- AISLAN FERREIRA 1 Aprovado EPQRPPI

-- RICARDO PINHEIRO DA SILVA 2 Aprovado EPQRPPI
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AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação Afirmativa.
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
Agricultura Familiar: Ação Afirmativa Própria do IFC – candidatos oriundos da atividade
agrícola.
EPBRPPIPcD: Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPBRNPPIPcD: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa com
Deficiência.
EPQRNPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, Pessoa
com Deficiência.

Legenda

NUMERO
SORTEIO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

COTA

-- LAMONIEL EDUARDO DE RESENO 3 Aprovado EPQRPPI

-- LUIZ AUGUSTO DOS SANTOS 4 Aprovado EPQRPPI

-- VALENTHINE NASCIMENTO STAMMERJOHANN 1 Aprovado EPQRNPPI

-- JEAN CARLOS DA SILVA 2 Aprovado EPQRNPPI

-- MATEUS DE SOUZA ALGERI 3 Aprovado EPQRNPPI

-- JARBAS PUFF 4 Classificado EPQRNPPI

-- BRENO GONCALVES VERCOSA 5 Classificado EPQRNPPI

-- LEONARDO LEITE DE OLIVEIRA 6 Classificado EPQRNPPI

-- NICOLAU RENGEL 7 Classificado EPQRNPPI

-- CLEITON JOSE ARAUJO 8 Classificado EPQRNPPI

-- JULIANO MACHADO 9 Classificado EPQRNPPI

-- ORCELINO ANTONIO JUNIOR 1 Aprovado EPBRPPIPCD


